
UCHWAŁA NR XXXVIII/239/17
RADY GMINY PUCHACZÓW

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany  uchwały Nr XXXVIII/252/13  Rady Gminy Puchaczów z dnia 15 listopada 2013r.  
w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Puchaczów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017r. poz. 1875 t.j) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 27 września 2017r.  o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2017 r. poz.1785 t.j) – Rada Gminy Puchaczów uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale Nr XXXVIII/252/13  Rady Gminy Puchaczów z dnia 15 listopada 2013r., w sprawie 
wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Puchaczów (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2013 poz. 4755), §1, pkt.3 otrzymuje brzmienie:

3) budynki lub ich części, budowle oraz grunty zajęte wyłącznie na prowadzenie działalności w zakresie 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków w myśl rozumienia ustawy 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puchaczów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Urszula Hucz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 grudnia 2017 r.

Poz. 4901


		2017-12-07T09:22:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




